(D NSP0032

4 N (e A
CHASSIS PARALLELOGRAMME COTE DROIT F NOMENCLATURE
2007 — ]
R5565 ET - R76 E Rep. | Qté Code Référence Désignation
k J 1 1 2206018 SP002300D POTEAU DROIT
2 1 2206105 SP002900D PARALLELOGRAMME
\ 3 1 2206020 SP009800A BIELLETTE BUTEE RELEVAGE COTE DROIT
4 3 2206296 SP002700C IAXE DE BIELLE
5 1 2206097 DI017200A ROTULE PIVOTANTE
6 1 2205939 SP003400C VERIN DE RELEVAGE 25X50 COURSE 300
7 1 2206298 452 IAXE D19x167
8 1 2205984 SP012800B BARRE DE REGLAGE HAUTEUR DE COUPE
9 1 2206103 SP018800A MAILLON RAPIDE N°8 + CHAINE + VIS A OEIL
10 1 42198 0249063 GOUPILLE CLIPS D8
1 3 2206299 SP039800A BIELLETTE
12 3 37476 0124205 RONDELLE ELASTIQUE M8 AZI
13 3 32740 0124013 VIS HM8-30 FT AZI 8,8
14 3 2206300 SP009700A RONDELLE BIELLE
15 4 47151 0124199 ECROU FREIN HM 20 AZI
16 7 55273 301 GRAISSEUR M6 AUTOTARAUDANT DROIT
17 2 2206107 914 VIS FHC 16-60 FT AZI
18 2 2205948 SP002800C ECROU PIVOT
19 2 46479 0124193 ECROU FREIN HM16 AZI|
20 2 2205942 0124255 RONDELLE TREPPS M20 AZI
21 1 2206104 SP009300B IAXE DE CHAINE
22 2 L04477 0109139 GOUPILLE ELASTIQUE D2,5-26
23 1 51714 124202 ECROU FREIN HM 30 AZI
24 1 2205949 SP009200B BUTOIR R2565 ET
25 1 2205904 212 SILENT BLOC 80X30 M14
26 1 2206048 1012 PATIN POUR VIS M16
27 1 2205938 1011 VIS A PATIN M16
28 1 2205944 508 ECROU HB16 AZI
29 1 30323 40124189 ECROU HM14 AZI
30 1 32859 0124219 RONDELLE PLATE M20

Pour pochette de joints voir planche NT5: tecnoma 9901.8
Pour circuit hydraulique voir planche tecnoma: 9901.14

Date: 18 Juillet 2009

REF: 9901.52

— Ferrand

.

\

+33 4 68 47 77 90
8 ferrand-sas@orange.fr

B FERRAND, ZI Carrefour de BEZONS
11620 VILLEMOUSTAUSSOU

J



ETS FERRAND
Rectangle

ETS FERRAND
logo

ETS FERRAND
F

ETS FERRAND
F


	Diapo 1

